
MHMPXPBYN4GW

Kontrolní číslo (KC): P19V00157179

SMLOUVA
ke stavbě č. 43496 P+R DEPO Hostivař; 

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

Číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/06/006556/2019 Číslo smlouvy zhotovitele: 7728/MP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené:

PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a

Stránka 1 z 18



MITKďKOjI KT 1'raha a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

pod sp. 7n B 1418

náměslí U\ Pavlova 1786/2, Praha 2 - Nové Měslo, PSČ I2U OUso sídleni'

IČO: 452718^5

I)IC: C/45271895

registrovaná dle ustanovení $ 94 zákoná c 235/20U4 $b, o dani 
z přidané hod not v, v platném znění

Komerční banka, a.s.bankov ní spojení:

číslo účtu: 9302021/0100

zastoupená: Ing Vladimírem Seidlem, místopředsedou předslavenslvn 

Ing Vladimírem Michalíčkou, členem představenstva 

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

tuto

smlouvu

ke stavbě Č. 43496 P+R DEPO Hostivař;

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

ve >nni>lt< u>t\inoivm $ ? Oilst. 2n§ I74i> oilst. 2 
zákonů c 89/2012 $b.. obamskeho Zúkoiukn. v phihian znav.

dále jen jako „Smlouva"

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smlouva je uzavřena na základě otevřeného zadávacího řízení ve sinvslu zákona 
č. 134/2016 $b., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném a účinném ke dni 

zahájení zadávacího řízení (dále jen jako „ZZYZ"), k veřejné zakázce „Stavba t. 43496 

?* R D E PO 11 ost i v a ř, p roj e k t o v á a i nžen v r< ká či n n ost" (l N V/O R/0001.' 19), 

uveřejněného ve Věstníku veřej nvcli zakázek pod evidenčním číslem zakázky /20I9-

Stránka 2 7 18



011242, a usnesení Radv hl. m. 1’rahv c 1392 7e dne 5. 8. 2019, jímž Objednatel 

rozhodnul o vvberu /hol ov i tele

Uceleni (cílem) Smlouvy |e na podklade

Dokumentace pro vvdání územního ro7hodniití ke stavbě č 434% P+K Dl> PO 
Hostivař z 00/2018 zpracované spulec nuslí MET KOPRO [EXT Praha a.s, 
se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Praha 2 - Nově Město, PSČ 120 00, IČO 

45271895; a

1.2

b) rozhodnutí - závěru zjišťovacího řízení c j. MHMP 321558/20)9 7 15. 2 2UI9 

k záměru „Slavba C. 43 406, P*R Depo Hostivař" ě. PHA1085 vydaného 

odborem ochrany prosí ředí Magistrátu hlavního města (Váhy se sídlem 

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha I - Staré Město, (CO 00064581

připravit projektové podklady pro realizaci stavby č. 43496 P+R DEPO 1 los ti vař (dále 
jen jako „Stavba").

.Na práva a povinnosti neupravené Smlouvou se užije právní úprava slanovená 
zákonem ě. 89/2012 Sb.. oběanskvm zákoníkem, věznění pozdějších předpisu (dále jen 

jako „občanský zákoník’’), a tomuto právu či povinnosti odpovídající zvláštní právní 

předpis

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedeme v úvodu Smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření Smlouvv.

1.3

1.4

Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání podle 

zvláštního zákona (živnostenské oprávnění), a to alespoň v lozsahu potřebném 

k realizaci předmět 11 Smlouvv.

Smluvní stran v $e zavazují, ze z měn v údajů uvedených v úvodu Smlouvy oznámí bez 
prodlení opačné Smluvní straně.

1.5.

1.6

II. Prcdinčt smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele a jeho 

stavbu č. 4^496 P*R DEPO Hostivař dále vymezený předmět plněni (dále jen jako 

„Dílo") a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit dále dohodnutou Cenu.

Dílem a jeho dílčími celky Se rozumí

zhotoveni projektoví iloktnncrihicc pro v\//táni $t\}vd'ního povoleni ve smyslu 
ustanovení $ 110 zákona č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „stavební 

zákon"), (dále jen jako „Dokumentace pro vydání stavebního povolení" nebo 
„DSP");

2.1.

2.2.

O

Stránka 3 z 18



b) íyfron /nžcni/rsfrcíii^sřjuTřwřr/sfrd činnosti pro vi/d^ru stavebního povoleni vo smyslu 
ustanovení ^ 115 stavebního zákona;

zhotoveni projektové dokumentace pro provoděni stovku v rozsahu dokumentace pro 
zadání veřejné zakázky na stavební pravé ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 
písm. a) ZZVZ a soupisu stavebních práci, dodávek a služeb s výkazem výměr 

ve smyslu usl ano ven í £ 92 od st. I písm.b) XXV/(dále jen jako „Dokumentace 
pro vvběi z ho lov i tele" nebo„DVZ"); a

jýkon ciulor^kího dozotu vrí vtf^htvbě ve smvslu ustanovení § 152 odst. 4 

stavebního zákona

c)

dl

ke stavbě č. 434% P+K DEPO I fostivař, jejímž předmětem je objektově parkoviště P+K 

mezi ulicemi Sazecská a Cernokostelecká na území hlavního města Prah v.

Dílo dále zahrnuje (dále jen jako „Průřezové činností") i

přípravně práce, prověření a zajištění aktuálnosti všech potřebných podkladu 
pro provedení projektových prací a inženýrské činnosti;

geodetické zaměření v rozsahu a podrobnosti nezbylnvch pro zajištění 
odpovídající projektově přípravv;

návrh přeložek inženýrských sítí v vnucených Stavbou;

zpracováni dopravně-inženvrskýeh opatření včetně jejich projednání 
s příslušnými osobami;

zajištění splnění (piojektových) požadavku správců dotčených ochranných 
pásem;

provedení podrobného inženýrsko-geologickěho průzkumu (6 vrtuj;

provedení aktualizace hlukově a akustické studie a z ní plynoucího návrhu 

prot i h I u kt)vvch opatřen í;

provedení aktualizace dendrologického pružku mu;

provedení aktualizace pruzkumu inženýrských sítí vc. jejich ověření správci; 

provedení aktualizace rozptylové studie; 

zpracováni studie osvětlení Stavby a jeho vlivu na okolí; 

zpracování záborového elaborátu; 

zpracování oddělovacích geometrických plánů; a

proicdnánía připravil smluv na Stavbou v vnucené překládky sítí a zabezpečení 
majetkoprávní agendv související s realizací Stavby,

Podrobné požadavky Objednatele na předmět Smlouvy jsou dále vymezen v v příloze 
ě. I této Smlouvy.

2.3.

o)

b)

0
d)

e)

0
$)

h)

i)

i)
k)

I)

m)

n)

2.4.

Stránka 4 z 18



Vlastnické právo ko zhotovovanému Dílu náleží od počátku Objednateli. Nebezpečí 
škod v na zhotovovaném Dílo noso Zhotovitel. a lo až do okamžiku prodání a převzetí 
Dílu bez vad a nedodělku.

2.5

III. Plněni předmětu smlouvy

Zhotov i rol se zavazuje provést předmět Smlouvv řádně, včas a s náležitou odbornou 

péčí ($ť znalosti i> pečí/ťesfl ktchi je > jeho povoianíni nebo sMrem spe/Vni?) a Objednatel se 

mu kloinu zavazuje poskytnout náležitou součinnost, kterou na něm lze spravedlivě 
požadovat.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě, jinak 

v kvalitě, která odpovídá účelu Smlouvv.

Zhotovení Dokumentace pro v vdání stavebního povoleni (DSP) a provedení 
inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení bude probíhat následovně

Zhotovitel zpracuje DSP pro účely jejího projednání s Dotčenými orgán v státní 
správ y (též t7v. Iinibopit Či koncept DSP);

Zhotovitel, před zahájením projednání DSP s Dotčenými orgány stál ní správy, 
předá Objednateli zpracovanou DSP a ten Zhotoviteli potvrdí její převzetí 
prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí DSP pro projednání 
s dotčenými orgány státní správ v", a to nej později do 14 kalendářních dnu;

Zhotovitel projedná DSP s Dotčenými orgány státní správ v;

Zhotovitel je-li to m? zaklade projednaní DSP s netčenými organy statni správy 
votrrba, DSP dopracuje;

Zhotovitel před zahájením veřejnoprávního projednání DSP, předá 

Objednateli zpracovanou DSP (též tzv. koncept čistopisu DSP) a ten Zhotoviteli 
potvrdí její převzetí prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí D$P pro 
zahájení veřejnoprávního projednání", a to nej později do 14 kalendářních dnu;

Zhotovitel zpracujea podá návrh na zahájení veřejnoprávního projednání DSP;

Zhotovitel obstará veřejnoprávní projednání DSP za Objednatele;

Zhotovitel jr ií to na zaklade cvřejnoprájnílio projednání D^P potřeba, DSP 

dopracuje; a

Zh i )to v i tel, po nab vtip rá v n í m < >ci s ta vi >bn í h< > pin* ii len í, p ře d á p n )ji id n a n ou D S P 

(též tzv. čistopis DSP) bez vad a nedodělků Objednateli a Objednatel Zhotoviteli 
potvrdí její převzetí prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí 
projednané DSP", a lo nejpozději do 14 kalendářních dnu.

3.1.

3.2.

3.3.

o)

b)

<*)

d)

0
g)

h)

i)

Stránka 5 z 18



/h olov oni dokumentace pro výběr zhotovitele (l)V/) bude probíhal nás ledovně 

o) Zhotovilo] zajistí veškeru činnosti potrubně pro zpracování DVZ;

b) Zhotov i tel zpracuje DVZ; a

c) Zhotovitel Objednalo]i předá DVZ bez vad a nedodělků a Objednalo! 

Zhotoviteli potvrdí její převzetí prostřednici v íin „P rol o kolu o předání 
a převzetí DVZ", a to nej později do 14 kalendářních dnu.

Výkon autorského dozoru při výstavbě bude probíhat průběžně po dobu v v sta vb v, 

a lo v rozsahu nozbvtném pro řádné a včasné provedení Stavby. Cena za výkon 

autorského dozoru je slanovena jako nejvýše' přípuslná za dobu 24 měsíců, přičemž 
překročí-li doba vvkonu autorského dozoru tuto dobu, dohodiv se Smluvní slranv na 

odměně za v vkon autorského dozoru po dobu převyšující předmětné období na ceně 

autorského dozoru pro hlavního in zen vra projektu ve výši 1.000,- Kč bez DPI! 

7 a každou 7a počal ou hodinu v v kónu aulorského do7oru a pro výkonného projekt ani a 
ve v vsi 750,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu v vkonu autorského dozoru.

Zhotovitel se zavazuje Dílo Objednateli předal i v otevřeném opravitelném zdrojovém 

elektronickém formátu, který umožní jeho další užiti, dopracováni či úpravu.

Smluvní síran v stanovuji tyto zásady provádění plnění před melu Srn lou v v

a) Zhotov i tel bude svolávat vý rob ní výbory alespoň I x měsíčně a bude zajišťovat
jejich konání na území hlavního města Prah v, přičemž místo jednání obstarává 

na své náklad v Zhotovitel, nrttra li ObjcdmUri »ú<lo jrdniUii u i icj;

Zhotovitel se zavazuje účastnit výrobních výboru osobně prostřednici vím 

členu své1 ho i eal i za čníh o týmu, a

3.4

3.5.

3.6.

3.7.

b)

pí uvádění plnění předmětu Smlouvy bude zohledňovat kooidinaci 
se souvisejícími 7ámory v řešeném území a kooperaci při jejich realizaci.

1*1 není přudmélu sm lou v v bude na šírané Objednatele provádět reali7ačm tvm 
ve složení stanoveném v příloze č. 2 této Smlouvv, přičemž pro doplnění či změnu 

realizačního tvmu postačí písemné oznámení této skutečnosti Zhotoviteli. Změna není 

7 měnou léto Smlouvv, a nem proto polřeba U7uvirat dodatek km.

Plnění předmětu Smlouvv bude na straně Zhotov i lei e provádět realizační tým 

ve složení stanoveném v přílo7e č 3 léto Smlouvy. Změna člena realizačního tvmu 
je možná

v)

3.8

3.9.

‘0 pouze osobou splňující totožný nebo kvalitativně vyšší formu a obor vzdělání 

a totožnou nebo kvalitativně vyšší odbornou kvalifikaci, a zároveň

b) po předchozím písemném schválení Objednatelem.

Na změnu poddodavatole Zhotovitele se tento odstavec použije obdobně.

Stránka 67 18



/měna člena realizačního Ivmu není změnou teto Smlouvv, a není prolo polřeba 
uzavíral dodatek k ní

IV. I hutv plněni předmětu smlouvy

Zhotovitel so zavazuje před mot Smlouvy provést v následujících Ihutáeh

DSP a provedení inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení

i. 7 hol o v oni DSP pro účely jejího projednání s Dotčenými orgány státní 

správy do 150 kalendářních dnu ode dne doručení písemné vvzv v k jejímu 

zhotovení;

ii. z í» hájení projednání DSP s Dotčenými orgán v státní správ v 
do5 kalendářních dnu ode dne potvrzení převzetí D$P Objednatelem;

iii. zapracování požadavku vzešlých z projednání DSP s Do léčný mi orgán v 
slátní správy do 30 kalendářních dnu ode dne obdržení jejich stanovisek;

iv. zpracování a podání návrhu na zahájení veřejnoprávního projednání D$P 

do 15 kalendářních dnu ode dne potvrzení převzetí dopracované DSP 

Objednatelem,

v. zpracování a odevzdání čistopisu DSP do 15 kalendářních dnu ode dne 
nabvlí právní moci stavebního povolení;

zhotovení DVZ do 75 kalendářních dnu ode dne doručení výzvy k jejímu 

zhotovení;

4.1

b)

součinnost při zadávacím řízení k veřejné zakázce po dobu realizace 

zadávacího řízení; a

výkon autorského dozoiu po celou dobu výstavby.

Zhotovitel se zavazuje plnil předmět Smlouw, iesp. veškerá dílčí plnění, pro piíp,ul. 

<r tiJta snilotro,t nestanoví určitou Ihiihí, bez zb vlečného odkladu.

<*)

cl)

4.2.

1 húly pro převzelí Díla nebo jeho časti Objednatelem se nezapočítávají do lluit plnění 
Zhotovitele dle tohoto článku Smlouvy.

43

V. Místa plnění předmětu smlouvy

Míslv plnění jsou

odbor mvesliční Magistrátu hlavního města Prahy sídlící na adrese 
Vyšehradská 51, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 0(1 [zrjm. o^olvú jodnóní 

Smluvních stran, ph\1aní Diia):

místo/a konání výrobního výboru na územní hlavního města Prah v; a

a.l.

ě)

b)

Stránka 7z 18



pro autorský dozor místo stavbv vymezené dokumentací pro vvběr 

7hotov Hole.
c)

5.2 V7mkno-IÍ v průběhu plnění předmětu Smlouvv potřeba provedeni plnění na jiném 
než výše uvedeném místě, má se za to, že se o místo plnění sjednané podle této 

Smlouvy jedná, je-li na územní hlavního města Prahy, a doprava na něj je tak zahrnuta 

ve sjednané ceně Díla.

VI, Cena díla a platební podmínky

Cena 7a 7holovení Díla v rozsahu cl. 11. této Smlouvv je stanovena v souladu 
s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j. MHMP 

1439136/2019 ze dne 5. *.2019 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

6.1

CENA CELKEM HEZ DPI I 7.4*0.000,00 Ke

DPI ( 1.570.800,00 Ke

CENA CELKEM VCETNE DPII 9.050.800,00 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem 
Stavby, event. etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně Smlouvy Číslo 

je umístěno vpravo nahoře (razítko) pod označením (KC). Pokud faktura nebude 

obsahovat kontrolní Číslo, bude neuhiazená vrácena Zhotoviteli.

Součástí Ceny Díla není zhotovení vícetisku ani cena za vvkon autorského dozoru nad 
dobu uvedenou v ěl lil odsl. * 5 ú>ííí?Y řešeno objcdihvokou)

Zpracování projektových dokumentací a zajištění inženýrských činností 
je rozčleněno na fáze a každá fáze se sestává z dílčích plnění v návaznosti na časové 
a věcné hledisko:

I. fáze: DSP včetně zajištění pravomocného stavebního povolení (SP)

Cena I. fáze bez DPI ( 3.130.000,00 Kč

DPI ( 657.300,00 Kč

Cena I. fáze celkem včetně DPH 3.787.300,00 Kč

Zpracování D$P a zaústění pravomocného SPsc sestává ze 4 dílčích plnění:

Zpracování dokumentace pro stavební povolení

Zhotovení bez závad potvrdí Objednatel lormou „Protokolu o předání 
a převzetí DSP pro projednání s dotčenými orgány státní správ v" nej později 
do 14 dnu od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu

a)

Stránka 8z 18



o předání a převzetí DSP pro projednání s dotčenými orgány státní správy" 

Zhotovitel v vstaví fakturu - daňový dok Ind ve v vsi 50 % cen v I. láze (l)$P) 
a přiloží originál „Protokolu o předání a převzetí DSP pro projednání 

s dotčenými orgán v státní sprów" < uvedením jména a podpisu předávajícího 
n přejímajícího Dněni uskutečnění zdanitelného dílčího plnění \c den podpisu 

„Protokolu o předání a převzetí DSP pro projednání s dotčenými orgán v státní 

správ v’’.

Projednání dokumentace pro stavební povolení $ Dotčenými orgány státní 
správy

Zajištění tělo čin nosí i bude součástí „I'rot o kolu o předání a převzetí D$P pro 

za h áj e n í v e rej n< >prá v ní ho p rojed n á n í", kd e h u d e u v ed e na re k a p i I u I a co 
vyjádření a stanovisek Dotčených orgánu státní správ v (orgán státní správ v, 

datum stanoviska, výsledek stanoviska). Fakturu - daňový doklad je oprávněn 

vystavit Zhotovitel po podpisu „Protokolu o předání a převzetí DSP pro 
zahájeni veřejnoprávního projednání" Objednatelem ve v vši 20 %ceny (. fáze 

(DSP) a jeho originál s uvedením jména a podpisv předávajícího a přejímajícího 

přiloží k )aktuře Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu 
„Protokolu o předání a převzetí DSP pro zahájení veřejnopráv ního projednáni".

Dopracováni dokumentace na základe veřejnoprávního projednáni

Dopravování bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání 

a převzetí projednané DSP". Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění 

jeden podpisu „Protokolu o předání a převzetí projednané DSP". Na základě 
potvrzeného „Protokolu o předání a převzetí projednané DSP" Zhotovitel 

vystaví tak turu - daňový doklad ve v vši 15 N. ceny 1. táze (DSP) a přiloží 
originál „Protokolu o předání a převzetí projednané DSP" $ uvedením jména 

a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného 

dílčího plnění je den podpisu „Pí otokolu o předání a převzetí projednané DSP".

Inženýrská činnost pro vydání pravomocného stavebního povolení

Dílčí tak tura - daňový doklad ve výši 15 % cen v I. fáze (DSP) bude doložena 

kopií stavebního povoleni s vvznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plném daňového dokladu bude den vyznačení nabytí právní moci 
stavebního povolení orgánem, kterv toto rozhodnutí v vdál.

II. fáze: Dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ)

b)

c)

d)

Cena II. fáze bez DPI ( 3.060.000,00 Kč

DPH 642.600,00 Ke

Cena II. fáze celkem včetně DPH 3.702.600,00 Kč

Stránka 9 z 18



/pracování l)V/. se sestává 7 o 2 dílčí plnění'

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele

[ojí vyhotovení bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání 

a převzetí dokumentace pro výběr zhotovitele" nojpo7dě|i do 14 dnu 
od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu o předání 

a převzetí dokumentace pro výběr zhotovitele" Zhotovitel v vstaví fakturu 

- daňový doklad ve výši cen v 8U % 7 II táze(DV/) a přilozíoriginál „Protokolu 
o předání j převzetí dokumentace pro výběr zhotovitele” s uvedením jména 

a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění je den podpisu „1 *rot o kolu o předání a převzetí dokumentace pro výher 

7hol ov Hele".

a)

b) Výběr zhotovitele Stavby

Dílci laklura - daňový doklad ve výši 2U % cen v II. Íá7c (DVZ) bude vystavena 
po podpisu Smlouvv o dílo se zhotovitelem stavby. Datum uskutečnění 

zdanitelného plnění bude datum podpisu smlouvv o dílo.

III. fáze; Výkon autorského dozoru (AD)

Cena III fáze bo7 DPH 35U.00U.0U Kč

DPI l 73.500,00 Kč

Cena ITT. fáze celkem včetně DPH 423.500,00 Kč

Cena za výkon autoiského dozoru při realizaci Stavby je stanovena jako nejvvše 

přípustná a bude fakturována čtvrtletně k 31. 3V 30. 6., 30. 9. a 31.12. nebo k datu 

v vstaveni kolaudačního rozhodnuti. Paktura - daňow doklad 7a dílčí plném bude 
Zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným Objednatelem či příkazníkem 

Objednatele za období prováděného autoiského dozoru s uvedením hodinové sazby 

v Kč a celkové častkv Hodinová sazba 7a vvkon autorského dozoru hlavním 
inženýrem projektu činí l .000,- Kč* bez DPH a za vvkon autorského dozoru výkonným 

projektantem činí 750,- Kč bez DPI I. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 

datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru

IV, fáze; Průřezové činnosti dle přílohy č. 4 této Smlouvy

Cena IV. Íá7e bez DPH 94n.00n.()n Kč

DPH 197.40n.0n Kč

Cena IV. fáze celkem včetně DPH 1.137,400.00 Kč

Průřezové činnosti budou fakturováno Zhotovitelem vždv po ukončeni splněni 

jednotlivých činností. Provedení bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu”.

Stránka 10 7 18



NJo základě potvrzeného „Prolokolu" Zhotovitel vystaví lakluru - daňový doklad 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ,,Protokolu".

Ceno 7n pi'úře7ově činnosti je současíí celkové ceny Dílo, klerá se sníží, pokud některou 
z činností nebude třeba zajišťovat.

V icc liskv

Cena za zhotovení vketisku není součástí celkové Cen v dílu dle článku VI. této 

Smlouvy. Cena za zhotovení vícetiskú je určena součinem počtu stran vícetiskú 

a jednotkově ceny pro:

Formát síran v A 4, jenž Činí za \ stranu A4

3,U0 KČ be7 DPH v černobílém lišku,

15,00 Kč bez DPI I v barevném lišku.

Formát síran v větší než A4 {velkoformátovv tisk), jenž činí za 1 stranu A4 

4,00 Kč bez DPI 1 v černobílém tisku.

20,00 Kč bez DPI I v barevném lišku.

6.2. Oprávněně vystavená fakturu-daňové doklad - musi obsahoval náležitosti daňového 

dokladu ve smvslu zákona Č 235/2U04 $h. o dam ? přidané hoelnolv, ve znění 
pozdějších předpisu, i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedv 

obsahoval lylo údaje'

- údaje Objednatele, sídlo, (CO, DIČ

- údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 

* evidenční číslo daňového dokladu

* bankovní spojení Zhotovitele

* datum vystavení daňového dokladu

* datum uskutečněni zdanitelného plnění

* rozsah a předmět taktu rov a né ho plnění

* číslo Smlouvy

- kontrolní číslo (v vznnčené vlevo nahoře na první straně Smlouvy pod označením KČ) 

* číslo a název Stavbv, popř, číslo a název etap v

- fakturovanou částku ve složí‘ní základní cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální 
a věcnou správnost tak tur v

Stránka 11 z 18



V případě, ze faktura nobudo obsahoval nalodit osli daňového dokladu a údaje uvedené 

v bode 6.2 loholo článku, je Obiodnalcl oprávněn vrálil ji /holovileli k odstranění vad 
nebo k doplnění, V tukovém případe se začne počítal nová Ihutu splatností dnem 

doručení opravené či oprávněné vystavené tak tury.

Veškeré fakturv budou vestaveny ve dvojím vyhotovení a odeslán v na adresu 

Objednatele: Hlavní mést o Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11U 01 Praha 1. Pakturv 
je možné doručil i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské náměstí 2/2, 

110 01 Praha l nebojungmannova 35/29, 11000 Pr a ha 1.

Splatnost faktur činí 30 dni od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrad v se rozumí 

den odpisu platby 7 úctu Objednatele

6.3

6.4.

6.5.

VII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky

Dílo má v ad v, jest lize p ro v ed on í Díla ne od po v i d á poz ad a v k ú m s ta n o v o n v m 

ve Smlouvě.

7.1.

Zhotovitel odpovídá 7a vad v Díla, jež má Dílo v době předání

Zhotovitel odpovídá také 7a vady díla, které se vyskytly v Záruční době.

Za vady díla, které se projevily po Záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

Zhotovitel poskvtuje na Dílo záruku v délce 60 měsíců (dále jen jako „Záruční doba")

Záruční doba začíná plvnoul ode dne předání a převzetí jednotlivého dílčího Celku bez 

vad a nedodělku.

7.2

7.3

7.4

7.5.

7.6.

7.7. Vada (její oznámení) bude Objednatelem písemně uplatněna e-mailem, datovou 

schránkou nebo poštou

Oznámeni o vadě musí mj. obsahoval stručný popis vznikle vady.

I*-ma 11 pro uplatnění vadv je vyskočila mot rop roje kt C7. Adresa datové schránky 
je ejdeěSg. Adresa pro doručení oznámení o vadě poštou je METRORROJEKT Praha 

a.s„ náměstí l. P. Pavlova 1786/2. 120 00 Praha 2- Nové Město. V případě změnv v vše 

li vedené adresy je Zhotovitel povinen její změnu Objednateli písemné oznámit 
nejméně 3 pracovní dny před její změnou, a to pod pokutou 5.000,- Ke za každý den 

prod lení.

7.10. Zhotovitel ji' povinen

7.8

7.9

O započít s odstraněním oznámené vadv do 3 pracovních dnu ode dne doručení 

oznámení o vadě a provést její odstranění nejpozději do 21 kalendářních dnít, 

nebo

Stránka 12 7 18



b) odstranil vodu dokumentace pro vy bór zholovilelc zjišlcnou po dobu zadávání 

veřejné zakázky na zhotovitele Stavby nejpozdéji do 2 pracovních dnu odo dno 
doručení oznámení o vadě.

7.11, Ob jed n a lei je pc iv i ne n u m ož n i t Z hol o v i re I i odstru něn í v od v.

7.12, V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním vadv dle tohoto článku, je Objednatel 

oprávněni objednat odstranění vady u třetí osob v- Zhotovitel je povinen uhradit 

náklad v na odstranění vadv, a to do 14 dnu od předložení | e 11 ch vyúčtování 
Objednatelem.

V případě vzniku újmv při odstraňováni zářně ni vady, je ji Zhotovitel povinen 

nahradit v plné výši, a to do tří dnu od jejich uplatnění Objednatelem.

Z h< >1 ov i te I n e< >d pc) v id á za v ad v D íl a, k te ró byly z pú s< >be ně p< >už i ti m pc )d k l ad u 

poskytnutých Objednatelem a Zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit 
jejich nevhodnost anebo na ně upozornil Objednatele a len na jejich použití trval.

7.13.

7.14.

VIII. Pojištění

Zhotovitel se zavazuje mít, a to alespoň pro předmětné Dílo, sjednáno pojištění 
profesní odpovědnosti za vadv projektu a škod v způsobené vadami projektu. 

Minimální limit pojistného plnění činí 20.000.000,- Kcz jedné pojistné události (dále jen 
jako „Minimální v vše pojistného plnění").

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění v Minimální výši pojistného plnění po 

celou dobu plnění předmětu smlouvv a dále po dobu alespoň pěti let ode dne předání 

a převzetí Díla bez vad a nedodělku.

Pojištění profesní odpovědnosti za vady projektu a škod v způsobené vadami projektu 

musí zahrnoval tož (připojištění křížové odpovědnosti [H. odpovědnosti za vúdu projektu 
ii škody způsobeno jadyrni tnojcklu zpu<obnny Iřctiini osobami (vodzholojilri voddodujalri), 

ktne }>w Zhotoviteli phuiu útsf ptcdiucfu pincni teto Smlouvy), pokud Zhotovitel třetí 

osob v pro plnění předmětu této Smlouvv použije, nebo pojistné podmínky nesmí 
vylučovat plnění pojistitele pro takový případ.

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho žádost pojistnou smlouvu 

k nahlédnutí do 2 pracovních dnu.

Zhotovitel je povinen o každé změně pojistné smlouvy písemně uvědomit Objednatele.

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

8.3.

IX. Smluvní sankce

9.1. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit

smluvní pokutu ve v vši 2.500,- Kč za každv i započatý den prodleni s plněním, 

a to i dílčí části Díla;
<0

Stránka 13 z 18



b) smluvní po kulu ve v vši 5 000,- Kč zn každé i započaté den prodlení 

sod Mámením vads' O í l <1;

smluvní poklidí ve v vsi 5 000,- Kč 7? každv i započaté den prodlení s předáním 
u převzetím, a to i dílčí částí Dílu;

smluvní pokudi ve v vši 50,000,- Kč za kužel ou změnu realizačního tvmu 

Zhotovitele provedenou bez předchozího schválení Objednatelem;

smluvní pokudi ve výši 5.000,- Kč za každé jiné porušení léto Smlouvv, ricnt-h 
v konkrétním nstnnoiimi stanovené snnkcc oJiisnc

c)

ti)

O)

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započísl proti pohledávkám /hol ov i tele 
V případě, ze taková pohledávku neexistuje, bude Objednatelem vvstavena 

a Zhotov i le lem bezodkladně uhrazenu faktura.

9.2

9.3. Sankčními ujednáními podle Smlouvv nejsou dotčena jiná právu Objednatele 

a Zhotovitele (zejm. právo na náhradu újmv).

X, Autorské dílo a licence k jeho užití

Pokud v důsledků realizace Díla dle tělo Smlouvy dojde ke vzniku autorského díla 

ve smvslu zákona Č. I2I/200U Sb, autorského zákona, ve znění pozdějších předpisu, 

přechází převod i telná autorská práva Zhotovitele, jeho zaměstnanců a pod z hotov i tělu 
v mže ii vedeném rozsahu na Objednatele, a to dnem předaní a p řev zelí Díla, a to i jeho 
části. Svolení k užilí díla pro účel v tělo Smlouvv uděl uje Zhotovitel Objednateli jako 

výhradní.

10.1.

10.2. Objednalo! je oprávněn bez místního a časového omezení upravit ěi měnit shora 

popsané autorské dílo nebo jeho část takovým způsobeni, kterv podstatně nesníží 
hodnotu díla V rámci poskytnuté licence je Objednatel mj. oprávněn užít shora 
popsané dílo ěi jeho část k

zhotovení studio;<')

b) zhotovení DL R;

o provedení inženýrské činnosti pro v vdání územního rozhodnutí; 

zhotovení DSR;d)

provedení inženýrské Činnosti pro vvdání stavebního povolení; 

zhotovení l)$J;

provedení inženýrské činnosti pro vvdání společného povolení; 

zhotovení studie změn v stav bv;

zhotovení projektové dokumentace změn stavbv před jejím dokončením;

e)

0

h)

i)

Stránka 14 z 18



7 h olovení doku mořil oce pro v vběr 7 h olov ilelo;

dolovení jiné doku mento co nezbytné pro provedení stavby jakožto 
rozmnožením' autorského <1 íI n:

I)

k)

provedení slav by samé:

výkon autorského dozoru při v vsi a v lxv;

uvedení stavbv clo provo7ii a učívaní, vypracování dokumentace skutečného 

provedení stavby a pro kolaudaci stavbv;

marketingovým potřebám prezentace díla veřejnosti, výstavách či jednotlivé 

u Iřetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči, a to i makoté;

I)

m)

n)

<>J

a

p) pořízení jiných rozmnoženin a napodobenin clila nežli stavbou samou. a lo 

trvale nebo dočasně jak vm i kol i v prostředky a v jakékoliv lormě, 7a podmínky, 
že nebude lakové užiti v rozporu se smvslem a účelem té'to smlouv v a v rozporu 

s dobrými mrav v.

10.3. Pokud bv autorská práva náležela třetím osobám, zajistí Zhotovitel jejich svolení 

k převodu autorských práv stejného rozsahu a písemné vyhotovení takového svolení 
předá Objednateli při předáni a převzetí Díla. V případe uplatnění jakýchkoliv nároku 

třetích osob vůči Objednateli z titulu porušení autorských práv, poskytne Zhotovitel 
O b jed n a tel i be z p 1 a t ně veš ke r< >u p< >ža d < *va n ou so uě i n n< *s ta u h ra d í Ob jed n a tel i ves ke ré 

náklady, vvplvvajíeí z úspěšného uplatnění nároku třetích osob, a to v plné výši.

Zhotovitel poskytuje osobě' Objednatele (tj. podřízeným osobám a/nebo osobám 

s majetkovou účastí Objednatele) právo dílo užít ve stejném rozsahu, jako jej poskytuje 
Objednateli samotnému Osoba objednatele ani Objednatel není povinen převoditolná 
práva využít.

Cena za převod autorských práv (odměna autorovi) je* součástí Cen v uvedené' v této 

Smlouvě.

10.4.

10.5.

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení

11.1. NJestanovi-li tato Smlouva jinak, dumčují se veškeré písemnosti na adresu Objednatele 

nebo Zhotovitele uvedenou v této Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouv v 

dojde ke změně adresv některé 70 Smluvních stran, |c povinna tato Smluvní strana 
neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně tuto změnu, a to způsobem 

uvedeným v tom to článku.

Nebvl-li Objednatel nebo Zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost 

se prostřednici vím poštovního doručovatele uloží na poště. Nov y7vedne-li si adresát

Stránka 15 7 18



zásilku clo desoli kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den tělo Ihulv za 

den doručení.

Práva Smluvních síran vyplvva|ící 7e Smlouv v o |e|ího porušení se promlčují ve Ihulě 
10 let ode dne, kdv právo mohlo bvt uplatněno poprvé.

Smluvní slranv si sdělil v všechnv skutkovou právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 

Smlouvy věděl v nebo věděl musely, a kterě jsou relevantní ve v z tuhu k uzavření 

Smlouvy. Kromě ujišlění, která si Smluvní strnuv poskvllv ve Smlouvě, nebude mít 
žádná ze Smluvních strun žádná další právu u povinnosti v souvislosti s jukvmikoliv 

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější Smluvní strana 

inlormace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případ v, kdv daná Smluvní strana 

úmvslně uvedla protější Smluvní stranu ve skul kovy omvl ohledně předmětu 
Smlouvy.

11 2.

11.3.

11.4. Smluvní strun v shodné prohlušují. ze si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

bvla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé u svobodné vůle určitě, 

vážně a srozum ilelně. nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodiv o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisv.

11.5. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou Smluv ní stran.

Smluvní vztah lze také ukončil11.6.

a) písemnou výpovědí Objednatele s lměsíční výpovědní dobou, a to i bez 

uvedení důvodů,

b) písemnou výpovědí Zhotovitele S 1 měsíční výpovědní dobou, u to v případě, 

že /hotoví tel neobdrží od Ob jed na lei e pokyn k bvl* dílčímu plnění ze Smlouv v 
nejméně po dobu 5 let od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavření 

Smlouvv, nebulo-ii ylnčna Vuba\

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni den učení výpovědi druhé 
Smluvní šírané.

Tímlo uslanovením nejsou dotčeny zvlášlm duvodv ukončení smluvního závazku 
stanovené obecnými či zvláštními právními předpisv.

Neplatnost některého ustanoveni tělo Smlouvy nemá za následek neplatnost celé 

Smlouvy.

11 7.

11.*. Smluvní slranv se zavazují řešit případné sporv vzniklé z této Smlouv v primárně 

smiř nou cestou. Všechny sporv vv plávající z této Smlouv v a s touto Smlouvou 

související, a to včetně sporu týkajících se |u|í platnosti, se budou řešil u věcně a místě 
příslušného soudu v České republice. Smluvní stranv se dohodiv na lom, že v rozsahu, 

ve kterém to připouští právní předpisv, je místně příslušným soudem ve všech 

případech soud Objednatele

Stránka 16 z 18



Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupné číslovanými a oběma Smluvními 

Sl ranami odsouhlasenými clodíUky.

11 9.

II 10. Smluvní strany výslovně souhlasí, abv Smlouvy byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CESj vědmě Ob jev! n dle lem, která je veřejné přišlu pna a která obsahuje údaje 

o Smluv nich sl ranách, předmětu Smlouvv. ěj se lnem oz na cení Smlouvy, datech 

podpisu a plný text Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skulcěnosli 
uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

lili. Smlouva nahvvá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami (poslední z nich)

11.12. Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle 7ákoná č. 297/2016 $h., o službách vvtvarujících duvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 

duvěru pro elektronické transakce ”k do této Smlouvv a všech jejích jednotlivých 

příloh, ncjsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluv nimi stranami (poslední z nich).

11.13. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona 

č. 340.'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu 

(dále jen jako „zákon o registru smluv"). Smluvní sírany výslovně sjednávají, 

že uveřejnění Smlouvv dle zákona o legistru smluv zajistí Objednatel.

11.14. Smluvní strany ve smyslu Nařízení Evropského pai lomen tu a Rad v (EU) 2016/670, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o volném 
polivbu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), berou na vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujednavající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní stran v berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje obeené nařízení o ochraně osobních údajů a 

ochrana osobních údajů v teto Smlouvě obsažených řídí právy a povinnostmi 

vyplývajícími z tohoto nařízení.

11.15. Smluvní stran v ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in formacím, 

ve zněm pozdějších předpisu, berou na vědomi, že Objednatel je povinném subjektem, 
a pro tímto účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 

obsažených v této Smlouvě žadatelům.

11.16. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisu, tímto Objednalo! potvrzuje, že uzavření tělo Smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením é. 1592 ze dne 5, 6. 2019.

Stránka 17 z 18



11.17. Na důkaz svého souhlasu s obsahem léto Smlouvy k ní Smluvní sírany připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce.

11.1S. Přílohy Smlouvy:

příloha č. 1: Podrobné požadavky objednatele na předmět Smlouvy 

příloha č. 2: Složení realizačního týmu Objednatele 

příloha č. 3: Složení realizačního týmu Zhotovitele

příloha č. 4: Podrobná kalkulace činností Zhotovitele dle ČL II. odst. 2.3. Smlouvy

za Objednatele: za Zhotovitele:

V Praze V Praze

Ing. Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Seidl 
Datum: 2019.08.22 
07:39:04 +02*00'

Vladimír
Seidl

Ing. Vladimír Seidl 

m ístop řed sed a p řed s t a ven štva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Digitálně 
podepsal Ing. 
Karel Prajer 
Datum: 
2019.08.23 
15:22:45 
+02'00‘

Ing.
Karel
Prajer

Digitálně podepsal Ing. 
Vladimír Michalička 
Datum: 2019.08.22 
09:15:02+02,00'

Ing. Vladimír 

Michalička

Ing. Karel Prajer 

ředitel odboru investičního

Ing. Vladimír Michalička 

člen představenstva

Magistrátu hlavního města Prahy METROPROJEKT Praha a.s.

- podepsáno elektronicky -

Stránka 18 z 18



příloho č. I smlouvy: Podrobně požadavky objednatele no předmět Smlouvy

Podrobné požadavky objednatele na před met Smlouvy

A. Obecné požadavky no plněni

■ jednotlivé dok uměn toče budou zpracovány v podrobnostech dle v vhlášky č. 499/2006 8b., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisu, o vyhlášky Č. 146/20U8 $b., o ro7sohu 

o obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znení po7déjších předpisu, 
pokud jejich obsah upravuji.

■ dílo bude Objednateli předáno rovněž v od i lov a tel né (uprav i tel né) podobě, a to ve 

z d rojo v v c h so u bo rech:

■ studie a jednotlivé dokumentace budou Objednateli předány také v elektronické podobě 

na Cl) nebo DVD, příp. llash disku, a to v počtu 2 kusu;

B Dokumentace pro vydání stavebního povolení

■ dokumentace pro vvdání stavebního povolení ve smvslu ustanovení § 11U zákona 
č. 182/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisu;

■ dokumentace p) o vvdání stavebního povolení bude Objednateli předána

c pro piojednání s Dotčenými orgány státní správv v 8 tištěných paie, 

c pro za h á je nivě reji i o p r á v n í) i o p r ojed n á ní v e 2 t i šté n v c h pa re, 

c po veřejnopi ávním pi ujednání ve 2 tištěných pare;

■ inženýi ská činnost pro vvdání stavebního povolen i bude provedena ve smyslu ustanovení 
§ 115 7 a koná č 185/2006 Sb, o územním plánovaní a stavebním rádii (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisu;

C Pro loktová dokumentace pro provádění stavby (též ..dokumentace pro výbor zhotovitele1")

■ projektová dokumentace pro provádění stavby bude zhotovena v rozsahu dokumentace 
pro zadání veřejně zakázky na stavební práce ve smyslu ustanovení § 92 odsl. ] písni, a) 

zákona ě. 134.'2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu,

■ součástí bude sestavení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb svvkazem výměr 
ve smvslu ustanovení $ 92 odst 1 písm. b) č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

věznění pozdějších předpisu;



■ současí í bude Inko součinnost při zadávacím řízení k v o ro | nó zakázce na vvběr zhotovitele 

stíivby spočívající ve zpracování vysvětlení pro|cktovo čnsli zadávací dokumentace, změn 
a doplnění projektové části zadávacích podmínek, v účasti na jednáních komise, kontrole 

ocenění soupisů stavebních prach dodávek a služeb s v v kazem výměr účastníku 

zadávacího řízení a spolupráce při posouzení mimořádné nízké nabídkové ceny;

■ dokumentace pro v ýběr 7 h olov i tele bude Objednateli předána

• : před 7ahá|eníin 7adávacího řízení na veřejnou zakázku ve 2 tištěných pare:

• : po v v béru zhotovitele ve 4 tištěných pare:

■ dokumentace pro výběr zhotovitele a soupis stavebních prach dodávek a služeb 
s výkazem výměr budou zároveň z pracován v do podrobnosti stanovených v v hláškou 

é. 169/2016 5b., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prach dodávek a služeb s výkazem vvměr. ve zněni pozdějších 

předpisu:

■ není-li to odůvodněno, zhotovitel nesmí v dokumentaci zvýhodnit nebo znevýhodnit 

určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podminkv stanoví prostřednictvím 

přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na 
v v nálevy, užitné vzorv, průmyslové v zor v, ochranné známky nebo označení původů (dále

i „odkaz");

■ odkaz muže Zhotovitel použít, pokud stanovení technických podmínek nemůže být 

dostatečně přesné nebo srozumitelné. U každého takového odkazu zhotovitel uvede 
možnost nabídnout rovnocenné řešeni;

■ v případě použiti odkazu bude součástí dokumentace odůvodněni jeho použiti;

■ pokud Zhotovitel stanoví technické podmínky prostřednictvím odkazu na normv nebo 
technické dokumenty, použije jev tomto pořadí

» české technické normv přejímající evropské normv přijaté evropskými 

normalizačními uigánv a zpřístupněné veřejnosti,

» e v ro ps ké těch n i cké p ose >u zen h

» obecné technické specifikace v oblasti informačních a komunikačních technologií 

podle čl. 13 a 14 nařízení Evropského parlamentu a Rad v (EU) č. 1025.'2012 ze dne 

25 října 2012 o e v ropské nor ma 117aCi. 7méné směrnic Kad y 89/686/ 1: H $ 
a 93/15/EHS a směrnic Evropského parlamentu a Rad v 94/9/ES, 94/25/ES, 95/ 16/ES, 

97/23.'ES, 9$.'34.'ES, 2004/22/ES, 2007/23/ES, 2009/23/ESa 2009.'105/ES, a kterým se 

rusí ro7hodn utí Rad v H7/95/KH$ a ro7hodnulí hvropského parlamentii a Rady 
č. 1673/2006/ES,

» mezinárodní normv přijaté mezinárodními normalizačními orgány a zpřístupněné 

veřejnosti.



» technicko doku ment v v vdané evropském i normalizačními orgány poslu pem 

přizpůsobeným vvvop polřeb trhu, které není evropskou norinou.

■ není-li možné odkázal na normy nebo technické doku ment v podle předcho7Ího bodu, 
muže Zhotovitel odkázat nu

» éeské teehnieké normv,

» ski veb n í lec h n i c ká os vě d cen i, neb o

» národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění 

staveb a stavebních prací a použiti výrobku.

■ u každého odkazu na normy nebo technické dokumenty Zhotov i lei uvede možnost 

nabídnout rovnocenné řešení.

■ k vékazu vémér.

» v v kaz vvmér bude zpracován do podrobností stanovených vyhláškou c. 169/2016 

Sb , o stanovení rozsahu dokumentace vo řepo zakázkv na slavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmér;

» výkaz výmér bude dodán v písemné i elektronické podobě, a to v rozsahu:

a. oceněný výkaz výmér, a

b. slepé výkaz výměr;

» slepý výkaz výměr musí byt zpracován ve dvou provedeních, a lo „s" a „bez" 

ě*lenění na jodnollivé správce objektu;

■ k formálním požadavkum:

» Z hol ov i tel bude Objednateli plně odpovědny za zpracování p roje klové dokumentace 

v souladu s plalnou právní úpravou;

» elekiromcká forma dokumentace bude obsahoval datové soubory, ktere budou 
umístěny na CD, textová část bude ve formátu bě’žných textových editoru (např. 

soubory s příponou TXT, RTF, DOC). Výpočtová část (např. výkaz výměr, konholní 

rozpočel) bude zpracována ve tormalu XMí dle datového předpisu XC41, výkresová 
část bude zpracována v obvyklých konstrukčních systémech (např. sou bor v 

s příponou DWG, DXF), souboj v budou mil otevřením tor mu, která umožňuje lisk 

a edilaei obsahu. Dokumentace bude zároveň v uzavřeném ťormálu PDF;

1 Nchudc-li clatmý předpis XC4 {cenová *>ou*>ttna) obsahoval přidusav kód {/.C|in, pjofcse), bude 
uveden u takových položek kód odpovídající libovolnému číslu * pivním tiojčíslím odpovídajícím danc 
proíesi.



I). Výkon autorského dozoru pn výstavbo

■ vvkon autorského dozoru při výstavbě budu proveden ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 

zákona c 183/2006 $b., p Ú7umním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve znění 
pozdějších předpisu;

■ zhotovitel bude vykonávat autorský dozor nud souladem zhotovované stuvbv s ověřenou 

projektovou dokumentací po dobu výstavby (dále i „plnění"), a to v rozsahu níže 

S pec 11 i ková n vch či n n osl í:

» součinnost při zadávacím řízení k veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavbv 
spočívající ve zpracování dodatečných informací k žádostem účastníku zadávacího 

řízeni, zpracování případných wsvétleni, změn a doplnění zadávacích podmínek 

v účasti na jednáních hodnotící komise, kontrola ocenění soupisu stavebních práci, 

dodávek a služeb s v v kazem v v měr účastníku zadávacího řízení a posouzení 
mimořádně nízké nabídkové cenv;

» účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo 

vvsvětlenj souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, 
popř. s jejími přijatými Či navrhovanými změnami;

» dozor při z pracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř 
s koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu 

s dokumentací souborného řešeni projektu;

» d ozoi p ř i z p ra c o v ái i í d < >ku mei i ta ce d očasn vel i z a í íz e n i s t a v ei i i ště nebe > ú p r a v t r v a 1 ve h 

objektu, k za be z pečení souladu s dokumentaci souborného řešení projektu;

» autorský dozor při reál i 7a c i stavbv k 7 abo7 pečení souladu s dokumentací souborného 
řešení projektu, jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu 

a lespeklování podmínek vvstavbv;

» posuzováni návi hú účastníku vvstavbv na odchylky a změny týkající se dokumentace 
souborného řešeni projektu;

» navrhovanía projednávání 7měn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou 
přispět ke zvýšení efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění 

definovaných rizik projektu, včetnč' účasti na souvisejících změnových řízeních;

» operativní zpracování návrhu přijatých drobných úprav a změn dokumentace 

souborného řešeni projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách 
většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících 7měnových řízeních;

»> účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných 

jednáních, která bezprostředně neřeší problém v z výkonu autorského dozoru, nebo 

vvjadřováni se k problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, 

poii7e v rozsahu či v případech podle dohody v příslušné smlouvě nebo7a zvláštních 
podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty) stanovených smlouvou;



»> účast při předání a převzetí stavbv jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, lok také 

k běžnému užívání, za účelem poskytování miormad o vyjadřování stanovisek 
vztahujících se k výkonu autorského dozoru;

» účast na předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavbv, kontrola, zda skutečností 
známé v době předání staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla 

vypracována prn|cklová dokumentace;

» dohled na souladem zhotovované stavbv s projektovou dokumentací ověřenou ve 
stavebním řízení, která je podkladem pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup 

v v stavbv ve vztahu k dokumentaci;

» sledování postup v vstavbv z technického hlediska a z hlediska časového plánu 

vvstavbv,

» účast na kontrolních dnech, zásadních zkouškách a měření a v vdávání stanoviska 
k jej ich výsledkům;

» podávání vysvětlení k dokumentací stavbv, která |e podkladem pro výkon autorského 

dozoru:

» spolupráce při odstraňováni důsledků nedostatku zjištěných v této dokumentaci:

» podáváni vyjádřeni k požadavkům na větší množství výrobku a výkonů oproti 
p rojek tov é d o k u m e n tací,

» navrhovaní změn a odchylek ke zlepšení řešení projektil, vznikající ve íázi realizace 

projektu;

»> posuzovaní návrhů na změny stavby, na odchylky od schválené projektové 
dokumentace, které bvlv vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhů realizace 

díla,

» provádění posouzení a odsouhlasení případných návrhu zhotovitele stavbv na z měn v 

schválené projektové dokumentace a na odcli vlk v od ní, které byly vy volán v vlivem 
okolností vzniklých v průběhů realizace díla;

» spolupráce s partnery objednatele (zhotovitel stavbv, technicky dozor stavebníka, 
koordinátor bezpečnosti práce) při operativním řešení problémů vzniklých na stavbě,

» sledování dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou určeny stavebním povolením 

a stanovisky dotčených Účastníků výstavby, která jsou ve stavebním povolení 
stanovena jako závazná:

» zaznamenávání zjištění, požadavků a návrhu do stavebního deníku:

»> účast na kolaudační řízení a při kontrole odstranění kolaudačních závad:



příloho č 2 smlouvs': Slivorií renlbočního (vmu Obiodnoldo

Složení realizačního týmu Objednatele

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení a přip. titul: )ng, Petr Hcinkuvcx

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce vedoucího pracovníka

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

lng. Jano Kolischovó

Kontaktní e-mail;



příloha č 3 smlouv v: Složení realizačního ivmu Zhotovitele

Složení realizačního týmu Zhotovitele

A, Hlavní inženýr projekiu (H1P)

Jméno, příjmení a přip. titul: Ing. Dana Hrdinůvj

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B, Projektant pozemních staveb

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

Ing. Pavel Burian

Kontaktní e-mail;

C, Projektant dopravních staveb

Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. Jaroslav Vala

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

1), Výkonný projektant

Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. Jan Martinec

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

E. Výkonný inženýr

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

Ing. Vladana Čížková

Kontaktní e-mail:



F. Druhý projektant pozemních staveb

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

Ing arch Miroslav Rous

Kontaktní e-mail:

C. Druhý projektant dopravních staveb

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

fng. Vojtech Ehlich

Kontaktní e-mail:

H, Druhý výkonný projektant

Jméno, příjmení a příp. titul: (ng. Jaroslav Prokop

Kontaktní telefon:

Kontaktní c-mail:

1. Druhý výkonný inženýr

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

Ing. Martin Vvkvdol

Kontaktní e-mail:



příloha č. 4 smlouvy: Podrobná kalkulace činností Zhotovitele dle čl. II. odst. 2.3. Smlouvy

Podrobná kalkulace činností Zhotovitele 

dle čl. II. odst. 2.3. Smlouvy

A. Průřezové činnosti

Cena v Kč 
bez DPH:

Cena v Kč 
vč. DPH:Činnost: DPH:

a) přípravné práce, prověření a 
zajištění aktuálnosti všech potřebných 
podkladů pro provedení projektových 
prací a inženýrské činnosti

60.000,00 12.600,00 72.600,00

b) geodetické zaměření v rozsahu 
a podrobnosti nezbytných pro 
zajištění odpovídající projektové 
přípravy

25.000,00 5.250,00 30.250,00

c) návrh přeložek inženýrských sítí 
vynucených Stavbou

135.000,00 28.350,00 163.350,00

d) zpracování dopravně-inžonýrských 
opatření včetně jejich projednání 
s příslušnými osobami

100.000,00 21.000,00 121.000,00

e) zajištění splnění (projektových)
požadavků správců dotčených 
ochranných pásem

40.000,00 8.400,00 48.400,00

ř) provedení podrobného inženýrsko- 
geologického průzkumu (6 vrtů)

100.000,00 21.000,00 121.000,00

g) provedení aktualizace hlukové 
a akustické studie a z ní plynoucího 
návrhu protihlukových opatření

60.000,00 12.600,00 72.600,00

h) provedení aktualizace 
dendrologického průzkumu

40.000,00 8.400,00 48.400,00

i) provedení aktualizace průzkumu 
inženýrských sítí vč. jejich ověření 
správci

80.000,00 16.800,00 96.800,00

j) provedení aktualizace rozptylové 
studie

35.000,00 7.350,00 42.350,00



k) zpracování studie osvětlení Stavby 
a jeho vlivu na okolí

l) zpravování záběrového elaborátu

m) zpravováni oddělovacích 
geometriekveh plánů

n) projednání a přípravu smluv na 
Stavbou vynucené překládky sílí
a zabezpečení majetkoprávní agendy 
související s realizaci Stavby

50 000,00 10 500,00 60 500,00

60.000,00 12.600,00 72.600,00

50.000,00 10.500,00 60.500,00

105.000,00 22.050,00 127.050,00

CENA CELKEM 940.000,00 197.400,00 1.137.400,00


	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět smlouvy
	III. Plnění předmětu smlouvy
	IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy
	V. Místa plnění předmětu smlouvy
	VI. Cena díla a platební podmínky
	VII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky
	VIII. Pojištění
	IX. Smluvní sankce
	X. Autorské dílo a licence k jeho užití
	XI. Ostatní a závěrečná ustanovení
	příloha č. 1 smlouvy: Podrobné požadavky objednatele na předmět Smlouvy
	A. Obecné požadavky na plnění
	B. Dokumentace pro vydání stavebního povolení
	C. Projektová dokumentace pro provádění stavby (též „dokumentace pro výběr zhotovitele“)
	D. Výkon autorského dozoru při výstavbě

	příloha č. 2 smlouvy: Složení realizačního týmu Objednatele
	příloha č. 3 smlouvy: Složení realizačního týmu Zhotovitele
	příloha č. 4 smlouvy: Podrobná kalkulace činností Zhotovitele dle čl. II. odst. 2.3. Smlouvy


